
О присвоении спортивных разрядов по видам спорта 

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от 
23.12.2015 № 809 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по 
видам спорта»» и в соответствии с Положением о Единой всероссийской 
спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, администрация Мценского 
района п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, обучающимся детско-
юношеской спортивной школы Мценского района: 

2-ой спортивный разряд по легкой атлетике (по видам программы) 
№ Фамилия Имя г.р. дистанция результат 
1 Удалов Кирилл 1999 100м 11,55 
2 Баранов Даниил 2001 100м 11,8 
3 Тесик Юлия 1999 100м 13,1 
4 Борнякова Ольга 2000 100м 13,8 
5— -Удалов Кирилл 1999 200м 23,1 
6 Каменев Дмитрий 1999 200м 24,28 
7 Тесик Юлия 1999 200м 27,4 
8 Удалов Кирилл 1999 300м 37,4 
9 Удалов Кирилл 1999 4*400 3,27,36 
10 Удалов Кирилл 1999 400м 52,88 
11 Тесик Юлия 1999 Ч00м 1,01,33 
12 Тесик Юлия 1999 600м 1,45,9 
13 Баранов Даниил 2001 60м 7,2 
14 Удалов Кирилл 1999 60м 7,3 
15 Шагаев Иван 2000 60м 7,4 
16 Каменев Дмитрий 1999 60м 7,56 
17 Тесик Юлия 1999 60м 8,1 
18 Борнякова Ольга 2000 60м 8,2 



19 Ионочкина Олеся 2001 60м 8,3 
20 Тесик Юлия 2000 800м 2,26,63 
21 Самохвалов Руслан 2000 ' м/м 90 

3-й спортивный разряд по легкой атлетике (по видам программы) 
№ Фамилия Имя г.р. дистанция результат 
1 Терехова Катя 2001 1000м 3,37,0 
2 Шагаев Иван 2000 100м 12,1 
3 Федотов Роман 1999 100м 12,3 
4 Фролов Даниил 2000 100м 12,3 
5 Белоцерковский Егор 1997 100м 12,7 
6 Васина Татьяна 2001 100м 14,1 
7 Ионушкина Виктория 2000 100м 14,1 
8 Ионочкина Олеся 2001 100м 14,4 
9 Носова Ольга 2001 100м 14,8 
10 Тесик Юлия 1999 1500м 5,18,3 
11 Винтенко Роман 2001 1км 2,58,7 
12 Тесик Юлия 1999 1км 3,23,7 
13 Баранов Даниил 2001 200м 25,2 
14 Федотов Роман 1999 200м 25,2 
15 Шагаев Иван 2000 200м 25,2 
16 Борнякова Ольга 2000 200м 28,6 
17 Бохан Юлия 2000 200м 29,7 
18 Ионочкина Олеся 2001 200м 30,2 
19 Шагаев Иван 2000 300м 41,3 
20 Баранов Даниил . 2001 300м 41,4 
21 Белоцерковский Егор 1997 400м 59,9 
22 Федотов Роман 1999 60м 7,6 
23 Седак Анатолий 1997 60м 7,7 
24 Фролов Владислав 2001 60м 7,7 
25 Винтенко Роман 2001 60м 7,8 
26 Сергеев Вадим 2001 60м 7,8 
27 Плешивцева Дарья 2001 60м 8,6 
28 Терехова Катя 2001 60м 8,8 
29 Фролова Евгения 2000 60м 8,8 
30 Бумагина Виктория 2001 60м 8,9 
31 Носова Ольга 2001 60м 8,9 
32 Овсянникова Ксения 2001 60м 8,9 
33 Тесик Юлия 1999 длина 496 
34 Удалов Кирилл 1999 длина 572 

3 спортивный разряд по мини-футболу 
№ Фамилия Имя г.р. результат 

1 Стрельцова Екатерина 2002 
-III место в соревнованиях 
ЦФО 

2 Плешивцева Дарья 2001 
III место в соревнованиях 
ЦФО 

3 Романова Надежда 2001 
III место в соревнованиях 
ЦФО 

4 Сухова Мария 2001 
III место в соревнованиях 
ЦФО 



III место в соревнованиях 
5 Сережкина Марина 2002 ЦФО 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

отдела по работе с молодёжью, физической культуре и спорту администрации 
Мценского района Т. А. Дьяченко. 

Глава Мценского района И. А. Грачев 


